dan, dia membenci Tuhan. (Mulyana, 2017)

2. Abu Hamid Muhammad al-Ghazali

Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Muhammad Al-Ghazali adalah
nama lengkapnya, namun ia lebih dikenal dengan sebutan Al-Ghazali saja. beliau
lahir di sebuah kota kecil dekat Dhitu di Provinsi Khurasan Republik Islam Irak pada
tahun 450 H (1058 M). Nama ini, Al-Ghazali, berasal dari kata ghazal, yang berarti
"tukang" dalam bahasa Arab. Pekerjaan kakeknya adalah mencukur benang wol,